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Meddelelser fra ledelsen  
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Boserup lejrskole 

Der har i november været afholdt møde med Skov- og Naturstyrelsen og Naturcentret i Roskilde Kommune. 

Skov- og Naturstyrelsen har opsagt lejemålet med Bavnehøj Lejrskole med udgangen af marts måned 2019.  

Skov- og Naturstyrelsen vil i stedet leje ud til Naturcenteret i  Roskilde Kommunes. Naturcentret har lagt 

planer for anvendelse af grunden. Naturcentret er ikke interesseret i at bevare de nuværende bygninger til 

lejrskoleaktiviteter, men ønsker bl.a. at etablere shelters på grunden. Naturcentret mener ikke, der er plads 

til et samarbejde med Bavnehøj Skole i deres planer.  

Bavnehøj Lejrskole har søgt juridisk bistand i forhold til klausulen i lejekontrakten om, at bygningerne ved 

lejemålets ophør skal være nedrevet og grunden stå som før opførslen af bygningerne. Den juridiske 

bistand har drejet sig om, hvorvidt Skov- og Naturstyrelsen kan kræve erstatningskrav mod medlemmerne. 

Jf. den juridiske rådgivning, er dette ikke tilfældet, da der ikke står noget om dette i foreningens vedtægter.  

Det betyder, at Skov- og Naturstyrelsen selv må stå for nedrivningen.  

Vi havde håbet på, at de visioner for Roskilde Naturcenter, som Natucentret ville præsentere os for på 

mødet, ville indebære lejrskolefaciliteter, som vi kunne koble os på. Dette var desværre ikke tilfældet.  

Vi har endnu ikke på skolen haft tid til at drøfte alternative muligheder for lejrskoleaktiviteter. 

 

Ansættelse af ny lærer til 2. og 3. klasserne 

Vi har ansat Pelle Reiff som matematik-, natur-og teknologi -samt idrætslærer i stedet for Nicolai 

Christensen, som stoppede 1. november. Pelle starter efter juleferien, da han pt er i færd med at skrive sin 

bacheloropgave.  

 

Trafiksituationen foran skolen og nye skilte 

Der er endelig blevet opsat nye skilte foran indkørslen til Natalie Zahlesvej i begge sider af vejen – og for 

begge ender. Der er ligeledes blevet etableret 3 P-pladser på Tranehavevej med 15 min. parkering i 

tidsrummet 7:30 til 8:30. Jeg skriver ud vedr. dette til alle forældre snarest. 

Jeg har møde med Sikre Skoleveje i denne uge, da skiltningen jo ikke er den eneste udfordring i forhold til 

skolevejen og adgangsforholdene til skolen. 

 

 


